

# 招标人最高投标限价汇总表

合同段：S314 线中牟境开封封交界至广惠街段修复工程NO.2

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	1919058.64
2	200	路 基	18093486.18
3	300	路 面	25165723.13
4	600	安全设施及预埋管线	370628.99
5	700	绿化及环境保护设施	4235740.53
6		第100章至第700章合计= (1+2+3+4+5) =6	49784637.47
7		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	626807.52
8		评标价（清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计）= (6-7) =8	49157829.95
9		计日工合计	
10		暂列金额（3%）=8*3%=10	1474734.90
11		招标人最高投标限价= (6+10) =11	51259372.37

# 工程量清单表

合同段：S314 线中牟境开封交界至广惠街段修复工程NO.2

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	148898.22	148898.22
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	3000.00	3000.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	60000.00	60000.00
102-2	施工环保费	总额	1.000	191462.32	191462.32
102-3	安全生产费	总额	1.000	768890.59	768890.59
102-5	保通费（暂估价）	总额			386807.52
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）	总额	1.000	60000.00	60000.00
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	60000.00	60000.00
103-4	电信设施的提供、维修与拆除	总额	1.000	60000.00	60000.00
103-5	临时供水与排污设施	总额	1.000	60000.00	60000.00
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	120000.00	120000.00
清单 第100章 合计 人民币 1919058.64 元					

# 工程量清单表

合同段：S314 线中牟境开封交界至广惠街段修复工程NO.2

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-b	沥青混凝土路面				
-b-1	铣刨4cm沥青混凝土路面	m3	6624.400	90.78	601363.03
-b-2	铣刨6cm沥青混凝土路面	m3	2118.300	92.88	196747.70
-b-3	铣刨8cm沥青混凝土路面	m3	2824.400	93.94	265324.14
-d	水泥石灰底基层	m3	1227.600	44.43	54542.27
-e	铣刨水稳基层	m3	6940.500	95.69	664136.45
202-3	拆除结构物				
-c	砖、石及其他砌体结构				
-c-1	拆除路缘石、平石	m3	1742.200	45.28	78886.82
216	排水工程				
216-1	雨水工程				
-a	挖沟槽土方	m3	31043.540	15.40	478070.52
-b	回填方	m3	17999.980	152.75	2749496.95
-c	余方弃置	m3	7491.940	20.53	153809.53
-d	DN300 II级钢筋混凝土承插口排水管	m	1295.000	247.85	320965.75
-e	DN800 II级钢筋混凝土承插口排水管	m	6980.000	1061.86	7411782.80
-f	偏沟式双篦雨水口	座	432.000	1950.53	842628.96
-g	砌筑井 Φ1250	座	182.000	4433.03	806811.46
-h	一体化泵站	座	2.000	1635000.00	3270000.00
-i	Φ600 II级钢筋混凝土承插口管管道清淤	m	1685.000	38.01	64046.85
-j	Φ800 II级钢筋混凝土承插口管管道清淤	m	1117.000	67.96	75911.31
-k	Φ1000 II级钢筋混凝土承插口管管道清淤	m	562.000	104.91	58961.66
清单 第200章 合计 人民币 18093486.18 元					

# 工程量清单表

合同段：S314 线中牟境开封交界至广惠街段修复工程NO.2

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
304	水泥稳定土底基层、基层				
304-1	水泥稳定土底基层				
-a	厚200mm				
-a-1	3.5%水泥稳定碎石	m2	24137.700	65.99	1592846.82
304-3	水泥稳定土基层				
-a	厚180mm				
-a-1	4.5%水泥稳定碎石	m2	58686.400	60.77	3566372.53
304-5	热沥青灌缝	m	10216.200	11.71	119631.70
308	透层和黏层				
308-1	透层				
-a	乳化沥青	m2	31379.000	3.29	103236.91
308-2	黏层				
-a	改性乳化沥青	m2	200914.900	1.67	335527.88
309	热拌沥青混合料面层				
309-3	粗粒式沥青混凝土				
-a	厚80mm				
-a-1	AC-25C	m2	35304.500	103.56	3656134.02
310	沥青表面处置与封层				
310-2	封层				
-a	1cm厚同步沥青碎石下封层	m2	31379.000	19.11	599652.69
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-1	细粒式改性沥青混合料路面				
-a	厚40mm				
-a-1	AC-13C	m2	165610.400	55.07	9120164.73
311-2	中粒式改性沥青混合料路面				
-b	厚60mm				
-a-1	AC-16C	m2	35304.500	77.67	2742100.52
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-5	混凝土预制块路缘石				
-a	C30预制混凝土路缘石、平石	m3	2473.400	1153.24	2852423.82
-b	C20现浇混凝土垫层	m3	709.800	672.91	477631.52
清单 第300章 合计 人民币 25165723.13 元					

# 工程量清单表

合同段：S314 线中牟境开封交界至广惠街段修复工程NO.2

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	沥青路面热熔型标线	m2	8643.400	42.88	370628.99
清单 第600章 合计 人民币 370628.99 元					

# 工程量清单表

合同段：S314 线中牟境开封交界至广惠街段修复工程NO.2

标表2

清单 第700章 绿化及环境保护设施					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
702	铺设表土				
702-2	铺设利用的表土				
-c	种植土	m <sup>3</sup>	25614.000	50.22	1286335.08
702-3	绿化拆除	m <sup>2</sup>	42690.000	5.81	248028.90
703	撒播草种和铺植草皮				
703-3	先点播灌木后喷播草种				
-a	地被（撒草籽）	m <sup>2</sup>	42690.000	4.42	188689.80
704	种植乔木、灌木和攀缘植物				
704-1	人工种植乔木				
-c	雪松（高6m，胸径10cm）	棵	469.000	988.39	463554.91
-d	白蜡（高5m，胸径14cm）	棵	469.000	1833.56	859939.64
-e	石楠（高5.5-6m，胸径10cm，冠径3-3.5m）	棵	560.000	1173.63	657232.80
-f	西府海棠（高3.5-4m，胸径8cm，冠径1.5-1.8m）	棵	1050.000	242.68	254814.00
-g	金叶榆（胸径9cm）	棵	560.000	411.39	230378.40
704-2	人工种植灌木				
-g	榆叶梅（高1.4-1.6m，胸径6cm，冠径1.2-1.3m）	棵	1050.000	44.54	46767.00
清单 第700章 合计 人民币 4235740.53 元					